

## Kamutay Şekerini ucuzlatan kanunu Onayladı.

### Halk için..

Bu yazıdaki yeni kelimeler :  
Kavram : Mefhum, Egemenlik :  
Hakimiyet, Asıg: Menfaat, Knav :  
Faaliyet, Sonuç : Netice, Genlik :  
Refah, Erek : Maksat, Düzey :  
Seviye: Kapasite : Kabiliyet.

Bir halk hükümetinin en büyük ölküsü halk için çalışmaktır. Biz halk deyince bütün Türk ulusunu anlarız. Yeni Türkiye'de sosyal ve ekonomik hiç bir sınıf farkı tanınmadığı ve gözletmediği için, halk kavramı, bütün yurtdaşları kendine toplamıştır. Halktan kuvvet alan ve ulusun kendi egemenliğinden doğan bir hükümetin halk için çalışması kadar normal bir şey olamaz.

Fakat halk için çalışmanın da, her çalışma gibi kendine göre bir tekniği, bir usulü vardır. Bu teknikte, şaşmamak, bu usulde aldanmamak, güdülen hedefe çabuk varmak için ilk şarttır. Halkın da bu günkü ve yarınki, geçici ve devamlı asıgları vardır. Halk bile çok kez kendi hakikiğ asıgları ile görünüştekilerini kolay kolay ayırd edemez. Onun için demagoglara kapılarak aldanır, ve kendine ciddiğ ve candan hizmet edenleri biraz geç ve güç tanır. Bu bakımdan halkı da, kendine yapılan hizmetin şekli ve usulü üzerinde sık sık aydınlatmak çok lüzumludur.

Her knav, her girşit başlangıcında daima bir sıkıntı ile karşılaşır. Hele bunlar biraz da para ve emek isteyen işlerden olursa, verimli sonuç gerçekleştiremeye kadar üzüntü devam eder. Bununla beraber biraz düşünmek, biraz beklemek bizi yapılan şeylerin faydaları üzerinde aydınlatmak için yeter. Hele işler ötedenberi halk için çalıştığı sayılmaz izleri ile belli olan bir hükümet tarafından yapıyorsa bunların biraz zaman sonra hem tek tek her birimize, hem de bütün ulusa fayda ve genlik getireceğine şüphelenilemez.

Bir plân ve bir program ile hareket eden bir hükümet giriştiği işleri başardığı gibi, verdiği sözleri de tutar. Hükümetimiz, yurtda şu veya bu fabrikayı kurarken, en büyük e-rek'i vatandaşın kazancını ve genliğini sağlamaktır. Şimdiye kadar yabancı tarafından sömürülmüş olan bir ulusu ilk önce onların ekonomik bağından kurtarmak gerekti. Bu bir savaştır ki, ilk günlerinde biraz emek ve kavlantı ister. Fakat bir kere iç pazarlarımızı

### Kamutayda konuşulan işler

Şekerin ucuzlaması kanunu onaylandı

#### Pulluk Atelyelerine Verilen Avanslar Öremsiz Yirmi Yılda Alınacak.

ANKARA, 13 (A.A) Kamutay dünkü toplantısında gönderilen kanun lâyhalarını onaylamıştır.

Bunlar arasında pulluk kanununa ek ve kristal şekerin toptan satış fiyatının 25 ve kesme şekerin 28 kuruşa indirilmesini gözetten kanun lâyhaları da vardır.

Pulluk kanununa bağlı ek kanun lâyhasına nazaran 10 uncu maddesine göre pulluk atelyelerine verilen avanslar

öremsiz olarak yirmi yıl içinde alınmak üzere taksitlere bağlanmaktadır.

Ancak bunun için verilmiş olan avansların pulluk atelyelerinin genişletilmesinde kullanılmış olması ve sahiplerinin şimdiye kadar ve bundan sonra prim istemeyeceklerini yödem edilmeleri şart tutulmaktadır.

Türk - Yugoslav afyon anlaşması da tasdik edilmiştir.

Kamutay yarın toplanacaktır.

### Konya Ovası Kuraklıktan kavrulmaktadır.

Yağmur yok ekinleri öldüren bir yel esiyor

#### Çiğci çok müşkül durumda. bir çok yerlerde otlar bile Kurudu.

KONYA (Ekekon) — Gün geçtikçe Konyanın tarım vaziyeti kötülüğe yüz tutmaktadır. Elli gündenberi yağmur yağmadığı gibi ekinleri öldüren bir rüzgârda devam ediyor.

Ovada ve kıraçlarda ilk baharlıklardan hiç hayır kalmamıştır. Yalnız ovanın kışık ekinleri ancak tohum ve yiyceklerini verebilecektir.

Akşehir, Iğın, Kadınhanı tarafları da oldukça zarar görmüştür.

Çumra ve ova köylerine

egemen olduktan sonra genişlik ve ucuzluk, ve bunların sonucu olarak ulusal geçim düzeyimizde yükselme yüz göstermeğe başlar. Çünkü halk için yapılan şeylerden her vakit ve yalnız halkın faydalanması pek tabiiğdir.

Hükümetimiz hayatı ucuzlatmak ve büyük halk yığınının alım kapasitesini artırmak yolundaki kararlarını birer birer gerçekleştirmektedir. Ekonomik buhranın bütün uluslara ağır yükler yüklemiş olduğu bir zamanda bizim bunlardan bir kısmını atabileceğimiz, hükümetimizin plânli ve çok tedbirli çalışmasından ve işlerinde her şeyden önce halkın gerçek asıglarını göz önünde tutmasından ileri gelmektedir.

Zeki Mesud ALSAN

Beyşehir gölünden verilen su verimli olmuştur. Bu kuraklık karşısında köylü ve çiğci kendi korumunu ve hattâ Ziraat Bankasına olan borcunu nasıl vereceğini düşünmektedir.

Ovanın bir çok yerlerinde yağmursuzluktan otlar da ağulanmaktadır.

Çok ekim ve iyi geliş şehirlerimiz tecimerlerinin köylüye açtığı kredileri yükseltmiş, yardımları çoğaltmıştı. Son kuraklık vaziyeti çiğcileri bundan da mahrum etmiştir.



Hava Tehlikesini Bilenler Kurumuna 5000 lira veren Ankarada Tecimen Vehbi

### Suriye teşkilâtı nasıl Olacak

Vezirler meclisi yeni projeyi inceliyor

#### Şam'da Bir Çok Beyannameler ve Mazbatalar hazırlanarak yüksek katlara sunuldu

13 tarihli Halep gazeteleri yazıyor :

Vezirler Meclisi, dün öğleden sonra hususî surette toplanarak yeni idarî teşkilât projesini tetkik etmiştir.

Bu toplantıda, proje baştan aşağı okunmuş, fakat bazı Vezirler muhalif bir vaziyet almışlardır. Hattâ vezirlerden bi-

risinin istifa etmek arzusunun ileri sürdüğü söyleniyor.

Bu haberler karşısında fazla nikbin olanlar, yapılan projenin, sadece mutasarrıf ve valilerin selâhiyetlerini genişletmeğe matuf dahilî bir ıslahat mahiyetinde olduğunu ve ortada Suriye vahdetini parçalıyacak bir şey bulunmadığını iddia ediyorlar.

Fakat siyasal mehafil, Cenevre'de Rober Dökenin -âdeti hilâfında- Suriyede idarî, malf ve adli teşkilât yapılacağından bahsetmesini göz önüne alarak bu iddialara kıymet vermiyorlar.

«Vahdet» yazıyor :

Âli Komiserin yapacağı yeni teşkilât hakkındaki şayialar tevali etmektedir. Bu arada Damat Ahmet Nami ( Müttehit Suriye) emaretine getirileceği söyleniyor.

Öğrendiğimize göre, Şamda bir çok kimseler tarafından imzalanan mazbatalar Berut'a ve oradan da yüksek makamlara gönderilmiştir.

Dün halk arasında dağıtılan bir takım beyannamelerde Suriye ve diğer mntakalar ittihadı meselesinin tekrâr ettiği ve buna Damat Ahmet Naminin riyaset edeceği ve teşkilâtın yakında Âli Komiser tarafından ilân olunacağı yazılmaktadır.

### Moskova

#### Büyük Elçiliği



Moskova Büyük Elçiliğine Tayin Edilen Zekâi

ANKARA, 12 (TAN) — Eski Sü Bakanî Zekâinin Moskova Büyük Elçiliğine tayini kararlaştırılmıştır.

### Kontenjan

#### Harici getirilecek Eşya

ANKARA, — Devlet bütçesiyle hususî ve mülhak bütçeler tarafından dahilde tedarik edilemediğinden dolayı klering veya tevazün esaslı bir anlaşma ile bağlı olduğu ve iktisadî muvazene vaziyeti lehimizde bulunan bir memlekette getirilmesinde zaruret olan ve mer'i hükümlere göre serbesçe ithal edilemeyen veya kontenjana tâbi bulunan eşyanın siparişinden evvel mutlaka Ekonomi Bakanlığınan izin alınmak ve bu eşya için menşee göre serbes döviz verilmesi icap eden ahvalde siparişten evvel Maliye Bakanlığının muvafakati alınmak şartıyla ithaline müsaade edilecektir.

### Eski Kral

#### Gelirse İşi Düzeltirim Diyor .

ATİNA, 13 (A.A) — Yunan gazeteleri eski kral Jorj'un bir mektubunu yazıyorlar.

Kral bu mektubunda çağırıldığı zaman Yunanistana bütün partiler arasında tarafsız bir yergiç olarak dönmiye hazır olduğunu bildirmektedir.

### Türk Hava Kurumu

#### Mersin İdare Heyeti Toplantısı

Türk Hava Kurumu Mersin kolu idare heyeti dün kurum binasında toplanmış ve 934 yılı plâncosunu tetkik ile yeni yıl bütçesini hazırlamıştır.



## Pinpon Hastasıyım.

Öğle yemeğinden sonra kahve ihtiyacı baş gösterdi. Dolaştım, Ziya paşa gazinosuna yanladım. Nerde bir ay evvelki çatlı path şaklı, şuklu ziya paşa nerede bugünkü sessiz ziya paşa.

Kim inanırdı ki bir gün bu köca gazinoda insan tavla pulu şakırtısından aznif takırdısından rahatsız olmadan kahvesini içecek gazetesini okuyacak, sahilde püfür püfür serinleyecek meğer bu da olurmuş, ve nitekim olduda.

Kahveni sindire sindire içtim zehnim bulandırmadan kulaklarımı ağrımadan düşesiz, dübesiz gazetemi okudum.

Bir arkadaşım da benim gibi kahvesini içti.

— Akşama kadar burada bom boş oturulmaz kalk şöyle Yurda kadar gidelim dedi.

Biraz sonra İdman Yurdunun kapısından içeri giriyorduk, içerden genç ve şen kahkahalar taşıyordu.

Merdivenlerden salona çıkınca büyük bir masanın etrafında halkalanmış kalabalıkla karşılaştık iler de aynı şekilde bir masanın başında da tıpkı öyle kalabalık vardı.

Bunlar her halde bir şeyle meşguldular. Aceba! kahvelerden kalkan oyun buralara mı sinmişti.

Çok fena. demeğe vakit kalmadan arkadaşım.

— Bak görüyorsunuz pinpon oynuyorlar. Ne zevkli oyun, sakın basit zannetme bir siyans yap san kanter için kalırsın dedi.

Biz de masanın etrafını çeviren halkaya girdik o.. bu cidden tath bir şeydi dört metro tulunde bir masa tam orta yerinde bir file yanda bir hakem düdüğü çalınca karşılıklı geçen iki rakip o-

## Bagdatta Asiler

Asiler Suk El Cuik'da Vaziyete Hakim

**Irak tayyareleri kahremanlık yapmış, silâh ve cepbane taşıyan otomobil yakalandı.**

Bağdatdan bildirildiğine göre âsiler hâlâ Suk el cuikda vaziyete hâkim bulunmaktadır. Bunun sebepleri şunlardır :

1— Âsiler su sedlerini açmışlar bu suretle küçük gölleri, bataklıkları taşıyarak kara askerinin ilerlemesine engel olmuşlardır.

2— Hükümet, suçsuz olanlara bir zarar vermemek için tayyarelerin Suk el Cuik şehrini bombardıman etmesine izin vermemiştir.

Bununla beraber Irak tayyareleri şehrin civarında takdire değer kahremanlıklar yapmış ve âsilerin bir kısmının iltica etmesine sebep olmuştur.

Bir taraftandan da bahri kuvvetleri, ormanların içinde sazlar arkasına saklanmış olan âsilere tesirli bir harekette bulunmuştur.

Taşan gölekler ve bataklıkların sarılması

yuncu ellerindeki küçük raketlerle topa vurmağa başlayolar.

Top sağdan soldan to katlana tokatlana o kadar terbiye olmuş ki masadan dışarı düşmüyor.

Nihayet birisi topu kaçırdı. Hakemin düdüğü ötünce bütün seyirciler bir ağızdan :

— Sıfır onbeş . . Diye söylendiler ne tubaf

— Onbeş onbeş..

— Onbeş otuz..

— Onbeş kırk

Bir daha top dışarıya kaçtı.

— Sayı..

Yani birisi yenilmişti alkışlar kahkahalar.

İkinci masada da aynı hararetle oyun devam ediyordu. Bu çok neşeli «masa tenisini» seyred-

emredilmiştir. Bu suretle orada bulunan âsiler, haricte ihtilâttan menedilerek yalnız bırakılmış olacaktırlar.

Âsilere silâh ve cepbane taşıyan büyük bir otomobil yakalanmıştır. Bu otomobilin Küveyt tarafından kaçıp geldiği zan nediliyor.

## Kort

**İdman Yurdu Tenis Kortu Yapılacak.**

Çiçek bahçesinin çocuk kurumu tarafından satılması üzerine kortsuz kalan yurd Belediyeye müracaatla sahilde eski yazlık sinema yerini istemişti. Belediye encümeni yurdu bu dileğini muvafık bularak sinema yerinden yurdu istifade etmesine izin vermiştir.

Dün tenis heyeti keşfini yapmış ve yakında kortun inşasına başlanacaktır.

ken sigara paketini açtım. Tam tellendireceğim sırada omuzuma dokunan kır saçlı bir genç.

— Dostum Yurd sa lonlarında sigara içmek kahve içmek yasaktır. Lütfen söndürün diyordu.

Bu havadis beni oyundan çok sevindirdi.

Biraz sonra serin ve temiz salonda :

Kır saçlı genç sporcuyla pinpon masası başında birinci siyansı yapıyorduk.

— Onbeş otuz..

— Sayı..

İşte ben şimdi pinpon hastasıyım. Bu spor oyunu hem iştihamı açtı hem sıhhatımı düzeltti, böyle pinponu kim sevmez.

B. K.

## Basın Birliği

**Birliğin teşekkülüne ait beyanname hükûmete verildi.**

Ankara , [ A.A ] - Birinci Basın Kurultayı tarafından Türk Basın Kurumunu temsil etmek üzere seçilmiş olan heyet, Türk Basın Birliğinin teşekkülüne ait beyannameyi hükûmete vermiş ve başkanlığa Ankara sayısalı Falih Atayı, asbaşkanlığa Gireson sayısalı Tarık Usu. genel sekreterliğe Kütahya sayısalı Naşit Uluğu, muhasebeciliğine de Nureddin Artanı seçmiştir.

Yeni idare heyeti bütün yaz çalışacak, Türk Basın Kurumunun nizamnamesini ve teşkilâtını hazırlıyacaktır.

## Mersinhavateh likesinibilenler

**yardım devam ediyor üye listesini yazıyoruz**

Lira	Adı
140	Niyazi Ramazan Yüregir
36	Liman inhisar şirketi şef puvantörü Sezai
36	Liman inhisar şirketi puvantörü Hayri
36	Liman inhisar şirketi puvantörü Salih Ölmez
24	Liman inhisar şirketi puvantörü Adil Okan
24	Liman inhisar şirketi puvantörü Salâhaddin
24	Liman inhisar şirketi puvantörü Edip
20	Liman inhisar şirketi puvantörü Şerif
20	Liman inhisar şirketi puvantörü Faik
20	Liman inhisar şirketi puvantörü Bekir Akdemir
20	Liman inhisar şirketi puvantörü Nazım

## Her Gün Beş Kelime

24

Dil kılavuzu komisyonunun gönderdiği listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz. Listede çıkan öz Türkçe kelimelerin osmanlıca ları bundan sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1 — Refah - Genlik

Örnek : Bizim davamız sınıf değil, halk genliğidir.

2 — İslâh etmek - Yeğritmek, 2 — Arıtmak

Eski kitaplarda «susmak, söylemekten yeğdir;» gibi sözelri hatırlarsınız. Yeğretmek kelimesinin kökü işte bu «yeğ» dir.

Örnekler : 1 — Bu kurumu yeğritmek, onu yıkip yenisini yapmaktan daha zordur.

2 -- Yıllardanberi bizdeki at cinsiyetini arıtmağa çalışıyoruz.

3 İslâh, islâhat - Yeğritim, 2 — Arıtım

Örnekler : 1 — Tanzimat Avrupa korkusuyla baş vurulmuş bir yeğritim hareketi idi ; bir devrim değildi.

2 — İslâhı cinsi feres — At cinsinin yeğretimi

4 Salâh bulmak - Yeğrimek

Salâh - Yeğrim

Örnekler : Dünyada ekonomik durum, henüz hiç bir yeğrim beldeği. (alâmeti) göstermiyor.

5 — Sâlih - Yarar, elverişli

Örnekler : 1 -- Bu evi bu işe yarar bulmuyorum.

2 — Bu evi oturmağa elverişli bulmuyorum.

Not : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelimelerin Osmanlıca ları kullanılmamasını rica ederiz.



## Almanlar

## Umumî harpte kaç kişi kaybettiler ?

Almanların Umumî harpte kaybettiklerine dair en doğru ve vesikalara dayanan bir istatistik çıkarılmıştır. Bu istatistiğe göre 1914 yılında Almanya seferberlik yaptığı zaman 68 milyon nüfusu vardı. Harp müddetince 13 milyon 400 bin asker silâh altına alınmıştır. Bunların on milyon beş yüz bini cepheye gönderildi. Bunlardan ölen, yaralanan, esir olanlar çıkarılırsa, 6372000 kişi kalmış olur.

13 Milyon 400 bin askerden bir milyon 936 bin 897 si harp meydanında ölmüştür. Bunları da şu suretle ayırabiliriz : Kara askeri 1,900,876; denizci 34,836; müstemleke askeri (karaları sayılmıyarak) bin asker.

Halbuki 1870-1871 muharebesinde Almanlar 45600 kişi kaybetmişlerdir ki bu tutar Umumî Savaşta tek bir muharebedeki kaybediş kadardır. Nitekim Verdün muharebesinde 99000 Flandr da 7000. Som da 144000 kişi kaybetmişlerdi.

Ölenlerin en büyük bir kısmı harp meydanında doğrudan doğruya ölmüştür. Sonrada yaralardan ölenler vardı. 1914 den 1918 yılına kadar hastalıktan ölenlerin sayısı evelki muharebeden daha azdır. Şimdi bunları aylara taksim edelim : Bütün harp müddetince ölenleri hesaplayacak olursak ayda 39,000; günde 1300; sa-

## YENİ ADAM

76 meci sayısı çıktı. İçindekiler, İsmail Hakkı, bir Kültür Devletinin ilk işi. E. P. Bell Hitler diyor ki. Cami Siyasa acunu Adil Badur, Dante Alighieri. Ressamlar ne diyorlar, Vahdet Gültekin, Kalabalık tiyatrosu. İsmail Hakkı, İctimaiyat. Nurettin, Allah nedir ?

20 Kuruş .

## Açık Teşekkür

Böbreklerimden ağır surette hastalandım ve ölüm döşeklerine düştüm. Bu halde kendilerine müracaat ettiğim şehrimiz Doktorlarından Dahiliye mütehassısı Muhiddin ve Operatör Şaban çok şanatkârane bir ameliyatla bir Böbreğimi almak suretile hayatımı kurtardılar gendilerine açık olarak teşekkürü vazife bilirim.

Turan Lokantası sahibi  
Ahmet Hamdi

2-3

atte 94 kişi eder. Ateşli silâhla ölen 360 kişiye karşı kesici silâhla bir kişi ölmüştür. Topların yaptığı ölüm, tüfeklerin ve makinelerin yaptığından daha çok fazladır .

Hastalıktan ölen 12300 kişinin 27000 i zatüreden 14,000 gripten; 11,000 ü tifüsten, 8000 dizanteriden, 35,000 kazalardan , 3,500 ü de intihardan ölmüştür.

Esirlere gelince, bunların sayısı 993,000 dür . Bunların 122,000 i, yani yüzde on ikisi ölmüştür . En çoğu Rus esir kamplarına aittir . Romanya kamplarında ölenler de fazladır .

## Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukekspres	52	
lane	50	
Kapı mah	46	
Kozacı parlağı	44	
lane çiğidi	2	
Yerli »	1	75
Susam	9	50
Fasulya	7	50
Nohut	4	25
Mercimek	7	50
Kuş yemi	5	50
Kum darı	3	25
Çeltik	6	75
Acı çekirdek içi	35	50
Toz şeker	38	25
Kahve	100	99
Kalın »	1	25
Nişadır	16	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3-37,5	
» yerli	2	75
Pirinç	14	50
Çavdar	2	50
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » ecnebi	23 Lira	
» » » çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	25
Limon tozu	70	
Sabunsafizeytin Y.	25	50
» ikinci	23	
Mısır darı	3-32,5	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	25
İncir	10 den	11
Yulaf Çukuro	2	37,5
» Anadol	2-87,5	

## Nöbetçi Eczane

## Bu Akşam

İstikamet Eczanesidir.

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur

Günü geçmiş sayılar 20 K.

## Yurtdaş

Onpara harcarken bile kimin cebine gittiğini düşün :

Millî İktisat ve tasarruf cemiyeti

## İ L Â N

## İslâhiye Dağ Alayı Satın Alma Komisyonundan :

- 1--İslâhiye Dağ alayı ve bağlı kıt'aların ihtiyacı olan dört bin dokuz yüz elli kilo gaz yağı açık eksiltme ile teahhüde bağlanacaktır .
  - 2--Eksiltme 22-6-935 Cumartesi günü İslâhiye Satın Alma binasında yapılacaktır .
  - 3--Talimler şartnameyi komisyondan alacaktır .
  - 4--Muvakkat teminat miktarı yüz üç lira doksan beş kuruştur .
- 8-11-15-19

## Mersin Hukuk Hakimliğinden :

Mersinin Nusratiye mahallesinde oturan Nasuh kızı Bahire tarafından kocası gene o mahalleden Kıbrıslı Ahmet oğlu Ali aleyhine açılan boşanma davasının yapılmakta olan duruşmasında : Dava olunan Ali namına 11 6 935 Salı günü saat 9 için ilânen yapılan davet üzerine mahkemeye gelmemiş ve tarafından bir vekil dahi göndermemiş olduğundan muhakemenin giyabında yapılmasına ve giyap kararının da ( yeri belli olmamasından naşi ) kendisine gene ilânen tebliğine ve duruşmanın 5-7-935 Cuma günü saat 8 e bırakılmasına karar verilmiş olduğundan, belli olan gün ve saatte bizzat mahkemeye gelmediği veya bir avukat tarafından temsil edilmediği ve yapılan muamele ye beş gün içinde itiraz etmediği takdirde bütün vakıfları kabul etmiş sayılacağı gibi bir daha mahkemeye kabul olunmayacağı ve hakkındaki muhakemenin giyaben neticelendirileceği hukuk usulu muhakemeleri Ka. nun 401 ve 402 ve diğer maddeleri mucibince tebliğ makamına kaimi olmak üzere ilân olunur.

## İçel Tapu müdürlüğünden :

Yeni köyde tarafları şarkan divarlı-harman sokağı ve direkli in garben topul ömer hüseyin veresesi tarlası şimalen Hıdır tarlası ve cevizli pınar cenuben kara oğlan veresesi tarlası ve sandallı topuk taş ile mahdut bir kıtada 1 hektar 2785 metre tarla ve yine kariyei mezkûrede şarkan direkli in garben çakmaklık şimalen dünya buzuğu cenuben Mehmed Ali tarlası ve gneuk taş ile mahdut 4595 metre tarla Mehmet Alinin ced ve babasından uhdesine intikal etmek suretile senetsiz tasarrufunda iken oğulları Hıdır ve Yusuf ve Ahmede meyanede ve sureti gayri resmiyede sattığı tapuda tescili için köy ilmi haberile müracaat edilmiştir. Tapu da kaydı olmadığından mahallen keşif ve tahkiki için memur gönderileceğinden tasarruf iddiasında bulunanların resmi evrakı müsbitelerile tarihi ilândan itibaren on gün içinde daireye müracaat eylemeleri veya keşif gününde gidecek memura anlatmaları ilân olunur .

## Terzihanede Çalışacak iki Bayan Aranıyor

Enise Baysal terzihanesinde Kadın ve Erkek işlerinde daim çalışabilecek iki Bayan aranıyor .

Terzilikten anlayup anlamaması şart değildir. İsteyenlerin müracaatları .

1-3

## Zayi Tasdikname

332 Yılında Mersin idadîsinden aldığım tasdiknameyi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur .

Nusratiye mahallesinde Ermenekli Ali oğlu Rahmi





**Doktor Nejad Seyhun**

**Kulak, Boğaz ve burun hastalıkları**

**MUTAHASSISI**

Hastalarını saat 15 den sonra Yoğurt pazarında  
Diş Tabibi Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi  
dairende kabul eder.

28-30

**HALIS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ**

Kışlık peynirlerimiz için hiç düşünmeyiniz  
Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır

**mersin Souk Hava Deposuna  
müracaat ediniz .**

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis  
Edirne peyuri tanekesi ile beraber 4 liradır .

Alındıktan sonra muhafazasıda Souk Hava  
deposunda temin edilir .

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorgunluk çekmeyiniz .

**Kaşar Peynirleri**

Yağlı Balkan peynirleri ayarında Ş maraklı ka-  
şar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat  
etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklerdir .

Mersin — Souk hava deposu sahibi Selim Şemsi  
18-50

**İTİMADI MİLLÎ**

**Türk Sigorta Anonim Şirketi**

**Yangın ve Nakliyat sigortalarınızı  
İtimadı Millî şirketine yaptırınız .**

Mersin ve Havali Acenteliği

**Ömer Vasfi**

Gümrük caddesi No. 15

2-30

**Mersinimizde**

sihhi bir ihtiyacı karşılayan bir müessese

**SOĞUK HAVA DEPOSU**

SAHİBİ — NiĞDELi SELİM ŞEMSi

Polis Müdürlüğü Karşısında

Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı

mükemmel ve son sistemdir.

**Sıcaklarda** gıda maddelerinin bozulmaması için :

Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin

dikkat nazarlarını **çekeriz**

Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.

**SAĞLIK  
ECZANESİ**

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı  
ıbbiye, Yerli ve Av-  
rupa müstahzeratı bu-  
lunur .

**Yurttaş!**

Ülkeni korumak isti-  
yorsan Tayyare Cemi-  
yetine âza ol.

**Büyük Tayyare  
Piyangosu**

*Pek çok kişilerin yüzünü  
güldürmüştür .*

**On Dokuzuncu Tertip İkinci Keşide**

**11 Haziran 935 tarihinde.**

**Büyük ikramiye**

**30,000 Liradır .**

**Ayrıca 15,000 12,000 10000, lirada  
ikramiyeler ve 20,000 lira mükâfat.**

**Çifte Han Kaplıcası Açıldı**

*Eğer Romatizma, Siyatik, kara ciğer, Böbrek kumları,  
mesane taşları ağrılarile muztaripseniz vakit geçmeden  
Çifte han kaplıcasına koşunuz .*

*Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir*

**ÇIFTE HAN KAPLICASINA**

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne  
kadar Fennin kabili izahı değilse de senelerce gebe olmamış bazı kadınların  
15 20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

**Çifte Han Kaplıcasının**

*Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan  
daha yüksektir .*

**ÇIFTE HAN KAPLICASINDA**

Esbabı istirahat mükemmeldir. Lokanta Furunu, Bakkaliyesi, Gazinosu,  
Kasabı, Berberi vardır .

**FIATLAR MUTEDİLDİR .**

*Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .*